
＜令和7年4月1日分からのご利用について＞

○一般利用の有料化及び営利目的利用の料金改定

〇時間区分と開館時間の変更　

・1コマ4時間とし、開館午前9時～閉館午後9時とします。

※ただし、激変緩和措置として当分の間（令和10年度まで）、希望団体は午後10時まで利用可能とします。

料金表

午前 午後 夜間 全日 午前 午後 夜間 全日

9:00～ 13:00～ 17:30～ 9:00～ 9:00～ 13:00～ 17:00～ 9:00～

12:00 17:00 22:00 22:00 13:00 17:00 21:00 21:00

第1小会議室
(旧第1小研修室)

無料 無料 無料 無料 80円 80円 80円 240円

第2小会議室
(旧第2小研修室)

無料 無料 無料 無料 80円 80円 80円 240円

多目的ホール 無料 無料 無料 無料 960円 960円 960円 2,880円

第1小会議室
(旧第1小研修室)

500円 700円 900円 1,700円 780円 780円 780円 1,950円

第2小会議室
(旧第2小研修室)

500円 700円 900円 1,700円 780円 780円 780円 1,950円

多目的ホール 3,000円 4,000円 5,000円 10,000円 5,200円 5,200円 5,200円 13,000円

部　屋

令和7年3月31日まで 令和7年4月1日から

一般利用

営利目的

区分


